様式第２号（第６条関係）

合併処理浄化槽保守点検及び清掃業務委託契約書

合併処理浄化槽使用者（甲）            と、保守点検・清掃業者

（乙）            は、合併処理浄化槽の保守点検及び清掃業務の委託に

ついて、下記のとおり契約を締結する。

記

委託業務内容

１ 乙は、甲が設置し、又は使用する合併処理浄化槽の保守点検業務を責任をもって行

うものとする。

２ 乙は、甲が設置し、又は使用する合併処理浄化槽の清掃業務を責任をもって行うも

のとする。

以上の契約の証として、本書２通を作成し、甲乙双方記名押印のうえ、各自その１通

を保持する。

年  月  日

甲 住 所

氏 名        ○印

乙 住 所

氏 名        ○印